DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEMAS ORIGEM DOS RECURSOStl): | Municipal
ENTIDADE CONVENIADA: AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS CENTRAL BRASILEIRA CNPJ: 15.355.260/0023-62
ENDERECO: RUA AMARO MANOEL DOS SANTOS NUMERO: 30 [cEP: | 11534-510|
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: HERBER MAGDIEL SILVEIRA KALBERMATTER CPF: 370.333.228-07

~ Servigo que oferece acolhimento provisério p/ criangas e adolescentes de 0 a 18 anos, ambos os sexos afastados do convivio familiar por meio de medida 7
OBJETO DO CONVENIO: . EXERCICIO: dez/22

protetiva.

(1) Verba: Federal, dual ou d do ser elaborado um anexo para cada DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR RS
fonte de recurso Termo de Colaboracao
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio. n2 009 /2018 03/08/2018 12 meses RS 720.000,00
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras. n207/2022 - Aditivo 03/08/2022 12 meses RS 1.043.244,83
IMPRIMA COLORIDO DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR [RS 259.952,77 DATA PRIE'E)\/I\ISS;I':(I;;\RA [e) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE NUMERSED&ES%MENTO VALORES REPASSADOS (RS)
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO | RS 56.503,24 06/12/2022 1 RS 56.503,24
(C) REC. C/ APLIC. FINANC. DOS REP. PUB. [ RS 2.465,84
(D) OUTRAS REC. DEC. DA EXEC. DO AJU. (3) [ RS 514,46
(E) TOTAL DE REC. PUBLICOS (A+B+C+D) | RS 319.436,31
(F) REC. PROP. DA ONG |
(G) TOTAL DE REC. DISP. NO EXERCICIO (E+F) ] RS 319.436,31

O(s] signatario(s), na qualidade de representante(s)

abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exemc:o( 44896 bem como as despesas a pagar no exercicio segumte

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
(G) TOTAL DE REC. DISP. NO EXERCICIO [ RS 319.436,31 DESPESAS CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DESPESAS CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E PAGAS | NESTE EXERCICIO A PAGAR EM
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) [ RS 87.766,03 DA DESPESA (8) NESTE EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) NESTE EXERCICIO (R$) EXERCICIOS SEGUINTES (RS)
(K) REC. PUBLICO NAO APLICADO (E-(J-F)) RS 231.670,28 Recursos humanos (5] RS 44.760,72
Recursos humanos (6) RS -
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO [ RS - Medicamentos RS 328,02
Géneros alimenticios RS 29.705,92
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE Outros materias de consumo RS 2.597,20
CASO SEJA APLICAVEL (K-L) | Outros servicos de terceiros RS 8.917,78
Locacdo de imoveis RS -
Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser Locacao diversas RS -
elaborado um anexo para cada fonte de recurso. Utilidades publicas (7) RS -
(5) Salarios, encargos e ben: Combustivel RS 823,46
(6) Autdnomos e pessoa jurit Bens e materias permanentes RS -
(7) Energia elétrica, agua e esgoto gas, telefone e internet. Obras RS -
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compro- Despesas financeiras e bancarias RS 632,93
missos assumidos que ndo sdo classificadas contabilmente como Outras despesas RS
DESPESAS, como, por exemplo, aguisicio de bens permanentes TOTAL RS 87.766,03

Declarolamos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epiarafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, prop. ao Orqgdo Publico Convenente.

[Cubatdo-SP, [ 31 de dezembro de 2022 |

[MEMBROS DA DIRETORIA]
ASS:
ASS:. ASS: | MARCOS TOTH
| ERBER MAGDIEL SILVEIRA KALBERMATTER GILNEI VIVEIRO DE ABREU IR_G N2 32.837.041-1
RG N2 [ 36.617.565-8 RG N2 | 107.778.796-6 CPF N2 299.627.128-90
|6F N2 | 220.333.228-07 CPF N2 812.532.300-72 CRC N2 266855/0-0
PRESIDENTE D CONOMO CONTADOR
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL
ASS: ASS: ASS:
HALAN FERREIRA CAMARGO ] RAQUEL MENDES FLORENCIANO AGLADSON ALVES DE OLIVEIRA
o 46.252.278-3 = I 63.054.704-X ] I 2.093.507-4 ]
CPF N2 394.931.0 CPF N2 | 119.030.216-00 | CPF N“ | 035 119.655-27 |
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RELACAO DOS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEMAS ORIGEM DOS RECURSOS(1): Municipal
ENTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS CENTRAL BRASILEIRA CNPJ: 15.355.260/0023-62
ENDERECO: RUA AMARO MANOEL DOS SANTOS 30 JD. NOVA REPUBLICA - CUBATAO CEP: | 11534-510
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: HERBER MAGDIEL SILVEIRA KALBERMATTER CPF: 220.333.228-07
PROJETO: "ADRA ACOLHE" OLAB AO 2 8 XERCICIO:
RECURSOS HUMANOS - SALARIOS, ENCARGOS E BENEFICIOS
TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA A
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR Sl TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE e
HOL 00039 05/12/2022 |Carla Garcia Dias 346.457.638-81 PIX 70819 07/12/2022 Salario Dezembro 2022 RS 3.057,19
HOL 00051 05/12/2022 |Daiane do Nascimento da Cruz 029.675.435-86 PIX 70819 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.826,55
HOL 00072 05/12/2022 |Danilo Santana Silva 373.220.418-95 PIX 70821 07/12/2022 Salario Dezembro 2022 RS 1.942,90
HOL 00087 05/12/2022 |Edinete dos Anjos 926.568.114-49 PIX 70821 07/12/2022 Salario Dezembro 2022 RS 1.942,90
HOL 00065 05/12/2022 [Jane Cristina Fernandes Pereira 038.561.648-12 PIX 70822 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.942,90
HOL 00096 05/12/2022 |[Natalia Catarino dos Santos Mello 424.314.358-73 PIX 70823 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 3.250,63
HOL 00099 05/12/2022 |Daniela Santana da Silva de Lima 276.103.188-17 PIX 70824 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.633,32
HOL 00069 05/12/2022 [Alex Sandro Rodrigues dos Santos 294.571.548-19 TEV 70827 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.942,90
HOL 00092 05/12/2022 |Jamile Pereira dos Santos 359.744.978-64 TEV 70828 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.826,55
HOL 00093 05/12/2022 |Elson Sousa de Lima 376.646.648-88 TEV 70829 07/12/2022 Salario Dezembro 2022 RS 1.826,55
HOL 00094 05/12/2022 |Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 TEV 70830 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.826,55
HOL 00100 05/12/2022 |Elenilda Maria de Jesus 262.329.438-05 DOC 711 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.514,01
HOL 00054 05/12/2022 |Claudia Lucia Cavalcante 251.097.618-41 PIX 70820 07/12/2022 Saldrio Dezembro 2022 RS 1.826,55
FAT - 01/12/2022 |GPS - Guia da Previdéncia Social - INSS - DOC 3867 21/12/2022 INSS - Dezembro -2022 RS 2.715,62
FAT - 01/12/2022 |GRF - Guia de Recolhimento do FGTS - DOC 3738 21/12/2022 FGTS - Dezembro - 2022 RS 2.302,61
FAT - - DARF - Ministério da Fazenda IR - DOC 3963 21/12/2022 IR - Dezembro - 2022 RS 409,59
- - - GRF - Guia de Recolhimento do FGTS 132 - DOC 4034 21/12/2022 FGTS 132 - Dezembro - 2022 RS 1.019,06
BOL 559748 30/11/2022 |Proagir Bem-Estar Social 34.002.229/0001-87 DOC 3486 22/12/2022 SICOOB Sindicato - Dezembro/ 2022 RS 217,00
BOL 107045552 26/11/2022 |Porto Seguro - Plano Odontologico 04.540.010/0001-70 DOC 3453 22/12/2022 Plano Odontologico-Dezembro/2022 RS 45,25
BOL 3124010181901 08/12/2022 |MAPFRE Seguros Gerais S.A. 61.074.175/0001-38 DOC 3523 22/12/2022 Seguro de Vida - Dezembro/2022 RS 545,20
HOL 00039 20/12/2022 |Carla Garcia Dias 346.457.638-81 PIX 210841 21/12/2022 2° Parc.13° Saldrio - Dezembro/2022 RS 1.521,04
HOL 00051 20/12/2022 |Daiane do Nascimento da Cruz 029.675.435-86 PIX 210846 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00087 20/12/2022 |Edinete dos Anjos 926.568.114-49 PIX 210842 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00065 20/12/2022 [Jane Cristina Fernandes Pereira 038.561.648-12 TEV 210838 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00096 20/12/2022 |Natalia Catarino dos Santos Mello 424.314.358-73 PIX 210847 21/12/2022 2° Parc.13° Saldrio - Dezembro/2022 RS 1.063,98
HOL 00099 20/12/2022 |Daniela Santana da Silva de Lima 276.103.188-17 PIX 210844 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 171,22
HOL 00069 20/12/2022 [Alex Sandro Rodrigues dos Santos 294.571.548-19 PIX 202154 20/12/2022 2° Parc.13° Saldrio - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00092 20/12/2022 |Jamile Pereira dos Santos 359.744.978-64 TEV 210840 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00093 20/12/2022 |Elson Sousa de Lima 376.646.648-88 TEV 210839 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00094 20/12/2022 |Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 TEV 210841 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00100 20/12/2022 |Elenilda Maria de Jesus 262.329.438-05 DOC 8254 19/12/2022 2° Parc.13° Saldrio - Dezembro/2022 RS 171,22
HOL 00054 20/12/2022 |Claudia Lucia Cavalcante 251.097.618-41 PIX 210845 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
HOL 00072 20/12/2022 |Danilo Santana Silva 373.220.418-95 PIX 210843 21/12/2022 2° Parc.13° Salario - Dezembro/2022 RS 813,27
SOMA DO ITEM RS 44.760,72
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 44.760
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RECURSOS HUMANOS - AUTONOMOS E PESSOA JURIDICA

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA ;
TiPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR e TiPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE e P

RS 44.760,72

I IMPRIMA COLORIDO

A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 44.760,72
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MEDICAMENTOS

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA ”
TiPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR e TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE s CHEND L D A D
NFCe 27601 05/12/2022 |Drogaria Sao Paulo SA 61.412.110/0174-73 PIX 51601 05/12/2022| Medicamento RS 158,17 | RS 34.760,72
CF 133690 17/12/2022_|Raia Drogasil SA. 61.585.865/0594-74 DB 172023 19/12/2022 |Medicamento RS 10724
CF 54766 21/12/2022 Master Férmula Farmacia de Manipulagdo 71.605.265/0019-90 DB 210850 21/12/2022|Medicamento RS 24,04
NFCe 30408 26/12/2022 |Drogaria 530 Paulo SA 61.412.110/0174-73 DB 261517 26/12/2022[Medicamento RS 3857

SOMA DO ITEM RS 328,02
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 4508874
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GENEROS ALIMENTICIOS

45.088,74

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA -
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR CNPJ/CPF TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE VALOR GASTO ATE 0 MOMENTO
NFe 34327 24/11/2022 |BR Sul Foods Ltda 21.545.845/0001-32 BOL 705660 05/12/2022 [Generos Alimenticios RS 5.716,65 | RS

NFe 328 02/12/2022 |WC Panificadora Ltda 11.367.327/0001-12 PIX 71544 07/12/2022 |Generos Alimenticios RS 1.296,01
CF 100649 06/12/2022 [Makro Atacadista 47.427.653/0039-98 PIX 61009 06/12/2022|Generos Alimenticios RS 304,98
NFe 97999 12/12/2022 |Sendas Distribuidora S/A 06.057.223/0339-32 PIX 121659 12/12/2022 |Generos Alimenticios RS 1.363,73
NFe 98003 12/12/2022 |Sendas Distribuidora S/A 06.057.223/0339-32 PIX 121750 12/12/2022 [Generos Alimenticios RS 1.436,81
CF 117703 13/12/2022 [Makro Atacadista 47.427.653/0039-98 PIX 131333 13/12/2022 [Generos Alimenticios RS 913,54
NFe 626839 20/12/2022 [Almeida Comércio de Alimentos Eireli 11.906.445/0001-51 BOL 917158 28/12/2022 [Generos Alimenticios RS 2.018,28
NFe 623710 02/12/2022 [Almeida Comércio de Alimentos Eireli 11.906.445/0001-51 BOL 306417 08/12/2022 [Generos Alimenticios RS 1.281,45
NFe 34610 08/12/2022 |BR Sul Foods Ltda 21.545.845/0001-32 BOL 106997 16/12/2022 [Generos Alimenticios RS 6.473,67
NFe 34897 20/12/2022 |BR Sul Foods Ltda 21.545.845/0001-32 BOL 151906 23/12/2022 [Generos Alimenticios RS 8.383,80
NFe 627766 23/12/2022 |Almeida Comércio de Alimentos Eireli 11.906.445/0001-51 BOL 705448 29/12/2022 [Generos Alimenticios RS 517,00
SOMA DO ITEM RS 29.705,92
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 74.794,66
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OUTROS MATERIAS DE CONSUMO

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA <
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR e TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE Ve CEND L D A D
NFe 71394 02/12/2022 |Sendas Distribuidora S/A 06.057.223/0294-04 PIX 21053 02/12/2022 |Produto de Higiene Pessoal RS 1.132,88 | RS 74.794,66
NFCe 27602 05/12/2022 |Drogaria Sdo Paulo SA 61.412.110/0174-73 PIX 51604 05/12/2022 |Produto de Higiene Pessoal RS 67,99
CF 41991 06/12/2022 |BMP Utilidades Domesticas S.A. 12.356.100/0047-17 PIX 61237 06/12/2022 |Utensilio de Cozinha RS 32,97
CF 95321 08/12/2022 |Arthur Lundgren Tecidos S.A. 61.099.834/0082-56 PIX 81452 08/12/2022 |Vestudrio RS 205,97
CF 24303 21/12/2022 |Casa de Ferragens Sacco Ltda 58.364.407/0001-88 DB 211134 21/12/2022 |Material Pequenos Reparos RS 55,00
NFe 15954 01/12/2022 |Khefren Distribuidora de Higiene e Descartaveis L|17.232.837/0001-69 PIX 11211 01/12/2022 |Material de Higiene e Limpeza RS 462,40
NFe 05 05/12/2022 |RM Rosa Artigos Esportivos ME 07.649.907/0001-25 PIX 11600 01/12/2022 |Vestudrio - Socioeducativo RS 170,00
NFe 959 28/12/2022 |Helptoner Supr. P¢ Assist. Técn. P/ Copiadoras 05.795.089/0001-43 BOL 639041 29/12/2022 |Material de Escritorio RS 360,00
CF 41731 06/12/2022 [Kalan Calgados 51.540.219/0062-36 PIX 61216 06/12/2022 [Calcado RS 109,99
SOMA DO ITEM RS 2.597,20
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 77.391
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OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA <
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR e TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE Ve 0 T O el B TD
NFSe 130 05/12/2022 |Belissima Turismo Ltda-ME 10.823.555/0001-97 PIX 21453 02/12/2022 |Viagem e Hospedagem RS 4.723,00 | RS 77.391,86
NFSe 8960 08/12/2022 |Expresso Fenix Viagdo Ltda 05.849.495/0017-09 Vale Transporte
NFSe 8960 08/12/2022 |Expresso Fenix Viagdo Ltda 05.849.495/0017-09 BOL 545839 07/12/2022 Tx. Boleto - Vale Transporte Funcionarios RS 1.570,75
CF 1302 15/12/2022 [Sergio Balula ME 27.469.043/0001-77 DB 151331 15/12/2022 |Confeccdo Chaves RS 16,00
CF 1324 20/12/2022 |Sergio Balula ME 27.469.043/0001-77 DB 200940 20/12/2022 |Confeccdo Chaves RS 96,00
Fat 6278169 13/12/2022 [Localiza Rent A Car S.A. 16.670.085/0001-55 BOL 278982 27/12/2022 |Reparo Veiculo RS 257,60
Doc 1975039 05/12/2022 |Prefeitura Municipal de Cubatdo 47.492.806/0001-08 BOL 583769 06/12/2022 |Recolhimento de ISSQN RS 32,00
NFe 4963 03/11/2022 |JRTech Sistemas Eireli 40.690.684/0001-15 PIX 141118 14/12/2022 |Servico de Ponto RS 154,97
NFe 5271 03/12/2022 |JRTech Sistemas Eireli 40.690.684/0001-15 PIX 141119 14/12/2022 |Servico de Ponto RS 154,97
NFe 9166 29/12/2022 |Expresso Fenix Viagdo Ltda 05.849.495/0017-09 Vale Transporte
NFe 9166 29/12/2022 |Expresso Fenix Viagdo Ltda 05.849.495/0017-09 BOL 117444 28/12/2022 Tx. Boleto - Vale Transporte Funcionarios RS 1.021,95
Recibo| 957-4405853084 04/12/2022 |TAM Linhas Aéreas S/A 02.012.862/0001-60 DB 42120 05/12/2022 |Servico de Bagagem Adicional RS 160,00
CF 53356 04/12/2022 |Aerofood Comércio de Alimentos LTDA 17.980.310/0007-08 DB 40026 05/12/2022 |Despesas C/ Lanches RS 139,60
NFC-e 247139 03/12/2022 [Yokoyama Restaurante Eireli 03.365.173/0001-00 DB 30036 05/12/2022 [Despesas C/ Lanches RS 68,00
Recibo - 03/12/2022 |JOB Taxi 048.487.548-52 DB 32230 05/12/2022 |Despesa C/ taxi RS 61,00
Recibo - 04/12/2022 |Antonio Fonseca Sampaio 239.594.109-30 DB 42056 05/12/2022 |Despesa C/ taxi RS 450,00
Doc 2206 08/12/2022 |Prefeitura Municipal de Cubatdo 47.492.806/0001-08 BOL 527883 08/12/2022 |Recolhimento de ISSQN RS 11,94
SOMA DO ITEM RS 8.917,78
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 86.309.64
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LOCACAO DE|

TITULO DE CREDITO

TIPO

NUMERO

DATA

RAZAO SOCIAL/CREDOR
NOME/FORNECEDOR

MOVEIS

DOCUMENTO DE PAGAMENTO

NATUREZA DA DESPESA

CNPJ/CPF

TIPO

NUMERO

DATA

RESUMIDAMENTE

VALOR

GASTO ATE 0 MOMENTO

SOMA DO ITEM

A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM
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RS

86.309,64

IMPRIMA COLORIDO




LOCACAO DIVERSAS

DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA A
CNPJ/CPF TIPO NGMERO DATA RESUMIDAMENTE VALOR GASTO ATE O MOMENTO
RS 86.309,64

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR

IMPRIMA COLORIDO

SOMA DO ITEM RS -
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 86.309
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UTILIDADES PUBLICAS

DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA A
CNPJ/CPF TIPO NGMERO DATA RESUMIDAMENTE VALOR GASTO ATE O MOMENTO
RS 86.309,64

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR

IMPRIMA COLORIDO

SOMA DO ITEM RS -
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 86.309
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COMBUSTIVEL

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA z
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR e TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE e e

CF 308556 01/12/2022 [Auto Posto Cubatéo LT 47.498.829/0001-20 DB 11040 01/12/2022 [Combustive RS 179,75 86.309,64
CF 310182 07/12/2022 [Auto Posto Cubatéo LT 47.498.829/0001-20 DB 71020 07/12/2022 [Combustive RS 163,75

CF 311854 13/12/2022 |Auto Posto Cubatdo LT 47.498.829/0001-20 DB 130913 13/12/2022 |Combustive RS 178,85

CF 313577 19/12/2022 |Auto Posto Cubatdo LT 47.498.829/0001-20 DB 190837 19/12/2022 |Combustive RS 152,08 |

CF 314830 23/12/2022 [Auto Posto Cubatéo LT 47.498.829/0001-20 DB 231001 23/12/2022 |Combustive RS 149,03

{ IMPRIMA COLORIDO

SOMA DO ITEM RS 823,46
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 7.133.1
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Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 102, §2.



BENS E MATERIAIS PERMANENTES

DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA :
CNPJ/CPF TiFO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE VALOR GASTO ATE O MOMENTO

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR

RS 87.133,10

SOMA DO ITEM RS =
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO [TEM RS 87.133.10

D4Sign f2095f3a-8897-4024-adcc-4dea0212b31d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
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OBRAS
DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA :
CNPJ/CPF TiFO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE VALOR GASTO ATE O MOMENTO
RS 87.133,10

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR

IMPRIMA COLORIDO

SOMA DO ITEM RS =
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO [TEM RS 87.133.10

D4Sign f2095f3a-8897-4024-adcc-4dea0212b31d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 102, §2.



DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS

TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA <

TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR e TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE Ve CEND L D A D
NFe 626839 20/12/2022 [Almeida Comércio de Alimentos Eireli 11.906.445/0001-51 BOL 917158 28/12/2022 Juros/Multa RS 43,60 | RS 87.133,10
NFe 34610 08/12/2022 |BR Sul Foods Ltda 21.545.845/0001-32 BOL 106997 16/12/2022 Juros/Multa RS 150,83

- - - - - PIX 114223 28/12/2022 Pagto sem apresentacdo NF RS 126,50

- - - - - PIX 113791 28/12/2022 Pagto sem apresentacdo NF RS 312,00 |

| IMPRIMA COLORIDO
SOMA DO ITEM RS 632,93
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS 87.766

D4Sign f2095f3a-8897-4024-adcc-4dea0212b31d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 102, §2.




OUTRAS DESPESAS
TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA ;
TiPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR e TiPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE e P

87.766,03

IMPRIMA COLORIDO

SOMA DO ITEM RS
TOTAL
Cubatdo-SP, 31 de dezembro de 2022

[ 87.766,03
| MEMBROS DA DIRETORIA |

ASS: ASS: ASS:
HERBER MAGDIEL SILVEIRA KALBERMATTER GILNEI VIVEIRO DE ABREU MARCOS TOTH
RG N2 | 36.617.565-8 RG N2 | 107.778.796-6 RG N2 32.837.041-1
CPF N2 | 220.333.228-07 CPF N2 | 812.532.300-72 CPF N2 299.627.128-90
PRESIDENTE DIRETOR ECONOMO CRC N2 266855-0-0
CONTADOR
= |
